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TÜM YAZILARI

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason

AKTÜEL

CHP yasakçılıktan vazgeçti mi,
buyrun görelim!

Son yıllarda CHP öyle yumuşaklaştı ki..

Eski gaddar söylemlerinden uzaklaşır gibi öyle tavırlar sergiledi ki..

Muhafazakar partilerin hemen hepsi sıraya girdi..

Saadet Partisi’nden başlayın..

Yeni kurulan partilere kadar.

Gelecek Partisi’ne, Deva Partisi’ne kadar..

“Ne yani, insanlar değişemez mi? Söylemler değişemez mi? Eski yıllarda
yasakçı bir söylem sahibi olan parti, şimdi özgürlükçü olamaz mı?” algı
operasyonu ile, CHP’nin “cici çocuk” olduğuna, bizim de inanmamızı
istiyorlar..

CHP’nin “cici çocuk” olmasının bize bir zararı yok..

Ama gerçekte karşımızda “cici çocuk” mu var?

Yoksa..

Yeni bir şeytanlıkla karşı karşıya mıyız, bunu sorgulamak da bizim
hakkımız..

Akit TV’ye RTÜK’ün verdiği ceza üzerinden, CHP’nin eski söylemini
terkedip terketmediğine bir bakalım..

CHP ne diyor?

Kemal Kılıçdaroğlu ne diyor?

“Artık bizim başörtü yasağı lehine bir söylemimiz olmayacak. Yasakçılıkta
ısrar eden arkadaşlarla yolumuzu da ayıracağız!”

Öyle mi, öyle..

09 Eylül 2020

Ali Karahasanoğlu İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz
çağrı
Rusya’nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil,
Ukrayna’daki çatışmaların sona ermesi için
çağrı yaptı.

DÜNYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de

DÜNYA

Buyrun o zaman, başörtü yasakçılığı ile meşhur bir adama kazandırılan
mevkiyi CHP yönetimi bize izah etsin..

AK Parti’nin dindar insanlara sahip çıkması üzerinden suçlamaya kalkan
adamların onurlandırılmasına, CHP genel merkezi bir açıklama getirsin..

Somut örneğimiz, İlhan Taşçı..

Bu adam, yıllarca Cumhuriyet gazetesinde muhabirlik yapmış.

Hemen hemen haberlerinin tamamı, ya başörtü yasakçılığını övme, ya da
dindar insanları karalama üzerine..

Öyle bir sembol ki..

Yasakçılıkta öyle militan birisi ki..

CHP’nin yasakçılığı ölümüne savunduğu dönemde konuşulsa, bu adamdan
daha şedit bir yasakçıyı, RTÜK’e kimse öneremezdi..

CHP, “Başörtü yasakçılığından biz vazgeçtik” diyorsa..

Yasakçılıkta böylesine sembol olmuş, dindar insanlara karşı yalan haber
yapmada böylesine uzmanlaşmış birisini RTÜK’e üye seçer miydi?

Seçmemesi gerekirdi..

Ama seçtiler işte..

Hatta belki bundan sonraki dönemde bile, kendi yasakçı tabanına mesaj
göndermek için, “Bakmayın siz, saf dindarları tavlamak için, yasakçılıktan
vazgeçtiğimiz açıklamalarına.. Hele bir iktidara gelelim. O yasağı bakın
nasıl uyguluyoruz, memurlardan, işçilere kadar” diyebilmek için, İlhan
Taşçı gibi bir yasakçıyı, RTÜK’e üye yapıyorlar..

“Suçlama yapıyorsun da.. Suçlamana dayanak aldığın bu adamın imza attığı
haberlerden, hiç bahsetmedin, Ali Bey” diyeceksiniz..

Haklısınız..

İşkembeden sallamayalım..

Bir tespit yapıyorsak, o tespitin altını doldurarak, size de verileri aktararak,
haklılığımızı takdirlerinize sunalım..

Şöyle bir arşive girdim..

İlhan Taşçı imzalı haberlerden bir demet toplayıp, size sunmak üzere
listeledim..

22 Nisan 2003 tarihli haber ile başlayalım...

İlhan Taşçı imzalı haberin başlığı, “Hedef şeriat devleti.”
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yayınlanan bir ..

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir?
Demleyip için, şifa dağıtıyor
Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri
arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde
bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir
antibakteriyel..

KADIN - AILE

Bu haberin üzerinden 17 yıl geçti..

Etrafınızda “şeriat devleti” denilecek bir yapı görebiliyor musunuz?

Yok..

Demek ki, halkı korkutmak için, dindar insanları öcü gibi göstermek için,
uydurma bir habere imza atmış İlhan efendi..

O uydursun, uydurmaya devam etsin.. Biz de onu deşifre edelim..

Bir başka haberi, İlhan efendinin:

Tarih 25 Ocak 2005.. Bu sefer biraz değiştirmiş, suçlamasını, “Amaç islam
devleti kurmak” başlığına imza atmış.

Bunun da üzerinden 15 yıl geçmiş. Var mı, bir “İslam devleti” ortada?

Yok..

Devam edelim, yasakçı İlhan Taşçı’nın imza attığı haberlere:

30 Aralık 2006 tarihli manşette, şöyle deniliyor:

“Özden de ‘367’ dedi.”

367 olayını biliyorsunuz..

AK Parti’ye TBMM’de cumhurbaşkanı seçtirmemek için uydurulmuş, askeri
muhtıraya yol açan süreçteki rezalet ayak oyunu..

Hukukun paspas edildiği, Anayasa Mahkemesi’ne bile konu olan, rezil mi
rezil bir yasakçılık, darbecilik operasyonu..

O olayda İlhan Taşçı ne yapıyor?

Bu ülkede başörtü yasağının zalimliğini hayata geçiren Anayasa
Mahkemesi kararının mimarlarından Yekta Güngör Özden’e gidip, “Ne
dersin, 367 hakkında, hocam” diyor..

CHP’nin avukatlığından, Anayasa Mahkemesi Başkanlığı’na dikey geçiş
yapan Özden durur mu?

Fetvayı basıyor:

“Asla ve kata, ihlal edilemez!”

Devam ediyoruz, milli irade düşmanı İlhan Taşçı’nın imzasını taşıyan
haberlere:

27 Aralık 2006 tarihli haberde ise, “Anayasa hukuku profesörü” olarak bize
tanıtılan, aslında bana sorarsanız, YÖK’teki başörtü yasağının
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kızıştırılmasının bir numarası sorumlularından olması hasebi ile, dindar
öğrenci düşmanı olan Erdoğan Teziç konuşturuluyor:

“Meclis kilitlenir!”

Hadsizliği görüyor musunuz? pervasızlığı görüyor musunuz?

Yine aynı günkü bir başka haber.. Sabih Kanadoğlu’nu kaynak göstererek,
milletin iradesine nasıl tehditler savurmuşlar:

“Köşk’e çıkarsa iner!”

Nasıl ineceğini tahmin edin artık..

Askeri darbe mi istersiniz, yoksa suikast mı? Hangisi olursa artık..

Adam ne diyor: “Çıkarsa iner!”

O kadar..

Devam ediyoruz, rezaletler zincirine..

Türkiye bunalmış.. Millet bunalmış..

Başörtü yasağı, artık insanları çıldırtacak noktaya gelmiş. 

Başbakan Tayyip Erdoğan, “Şu irticanın tanımını bir yapalım” diyor.

Bakın, derinlerden emir alan İlhan Taşçı, hemen ne cevap veriyor:

6 Ekim 2006 tarihli Cumhuriyet’te çıkan haber:

“Laik düzen zedelenecek.”

Haberin içinde de şu ifadeler var:

“Erdoğan’ın ‘İrticanın tanımını yapalım’ sözlerine tepki gösteren hukukçular
‘Anayasa sözlük değildir’ dediler.”

Yaaa.

Gördünüz mü beyler?

Bugün, FETÖ’cüler için, PKK’lılar için, DHKP-C’liler için bize “Hukuka bağlı
kalmamız gerekir” diyenler..

O tarihte insanların temel hak ve özgürlükleri çiğnenir iken, “Şu irticanın
bari tanımını yapalım” denildiğinde..

“Anayasa sözlük mü kardeşim” demişler..

Yani?

Yani demişler ki, “Biz dindar insanları ezeceğiz.. Onun için de, İrticanın



tanımını manımını yapmıyoruz.”

Daha devam ederim de.. Bu kadarı yeter sanırım.. 

İşte bu adamı, CHP bugün dahi, RTÜK’te tutuyorsa.. Buyrun siz söyleyin,
bunların “özgürlükten yana tavır aldıkları” iddiası maval mı, değil mi?

İşte Yasakçı İlhan Taşçı'nın servis ettiği o haberden sadece bazıları:

 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (16 MART 2008)

 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (31 MAYIS 2008)



İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (16 MART 2008)

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (17 MART 2008) 



 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (2 MART 2008)

 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (7 HAZİRAN 2008)



 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (27 ŞUBAT 2008)

 

İLHAN TAŞÇI/CUMHURİYET (22 OCAK 2008)
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Ahmed 61

Chp gavurluktan asla vazgeçmez.Baykal 2008 de türban açılmı yapmıştı.chp türbanlı
üye yapmaya bile başlamışlardı(gösteriş için elbet)bir hafta sonra kartal'da çarcaf ve
türban ları yakıp tam tam çığlıkları atııyorlardı...buların yaşama gayeleri islam

(şeriat)düşmanlığı içindir.Bunlardan başka dünyanın hiç bir yerindeki gavurlar: kahrolsun şeriat
diye bağırmamıştır

Yanıtla

Tunc

Çok haklısınız Ali İhsan hocam.Sol secmenle,sol adayla seçim kazanamayacağını
bilen CHP sağ seçmene şirin görünmek için güya rota değiştirmiş.yarin cikipta
numaradan öz eleştiri yaparlarsa şaşırmamak lazım.mevlanayi çok konuşurlar ama

sözünü örnek almazlar."Ya göründüğün gibi ol,ya da oldugun gibi görün."İnşallah
vatandaşlarımız görmesi gerekeni doğru bir şekilde görür.En azından mevalana hatırına
gormeliler gerçeği.selam ve dua ile...

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

E-Gazete  

��

Video  Fotoğraf  

��

Yazarlar  



Kurumsal

Sosyal Medya  Bize Ulaşın  



Künye  

��

RSS

��

Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0188 sn.

https://www.yeniakit.com.tr/yorum/makale/33460/chp-yasakciliktan-vazgecti-mi-buyrun-gorelim
https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	CHP yasakçılıktan vazgeçti mi, buyrun görelim!
	Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
	Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
	86 terörist etkisiz hale getirildi
	Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"
	Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu anlamamış!
	Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
	Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine geldi!
	Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı
	İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?
	Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor
	Yorumlar
	Ahmed 61
	Tunc



